


   
      
         
         
            Konferenční prostory, firemní akce


            	Poptávka prostor
	Vložit firmu
	Můj účet
	Akční balíčky
	Pomoc
	Kontakt


            
               
                  	Konference a kongresy
	Školící prostory
	Svatby a Eventy
	Firemní akce


               
            

            
				
					
					Hledej
					

				

            

         
         
            
               
               
                  
                     
                        
                           
                              Zvolte region na mapě

                           

                        

                     

                     
                        
                           
                              
				[image: Konferenční prostory - Mapa regionů]


                              

				Celkem 1625 konferenčních prostor.

                           

                        

                     

                     
                        
                           

                        

                     

                  


                  
                     
                        
                           
                              Konferenční prostory

                           

                        

                     

                     
                        
                           
                              
                                 	Hlavní město Praha (446)
	Jihočeský kraj (120)
	Jihomoravský kraj (173)
	Karlovarský kraj (133)
	Královehradecký kraj (71)
	Liberecký kraj (55)
	Moravskoslezský kraj (120)
	Olomoucký kraj (77)
	Pardubický kraj (26)
	Plzeňský kraj (73)
	Středočeský kraj (112)
	Ústecký kraj (61)
	Vysočina (78)
	Zlínský kraj (80)


                                 Zobraz mapu...

                              

                           

                        

                     

                     
                        
                           

                        

                     

                  


                  
                     
                        
                           
                              Prostory pro akci

                           

                        

                     

                     
                        
                           
                              
                                 	Školení nebo Seminář
	Konference nebo Kongres
	Firemní akce
	Svatební událost
	Soukromá oslava
	Marketingová akce
	Workshop


                                 Všechny akce...

                              

                           

                        

                     

                     
                        
                           

                        

                     

                  

                  
                     
                        
                           
                              Odběr akcí a novinek

                           

                        

                     

                     
                        
                           
                              

                                    
                                       
										   
												Akční nabídky a novinky přímo do Vaší schránky.


												

												
												
												
												 Odeslat

											

                                       

                                    


                              

                           

                        

                     

                     
                        
                           

                        

                     

                  

                  
                     
                        
                           
                              Nejnovější prostory

                           

                        

                     

                     
                        
                           
                              	HolBra Stav s. r. o. 
	Efi Hotel
	Janáček Office
	Balónový hotel a pivovar
	Alfrédov Golf & Wellness Resort
	Albatross Golf Resort
	Motel Jetel Králův Dvůr
	KONFERENČNÍ SÁL 
	Aula České zemědělské univerzity v Praze
	Amazing Places Prague

Všechny prostory

                              

                           

                        

                     

                     
                        
                           

                        

                     

		


               

               
               
                  
                     

Úvodní strana - Kontaktní informace

                        
                           
                              
                                 
									404 Stránka nenalezena

                                 

                              

                           

                           
                              
                                 
                                    
                                       
                                          
                                             
                                                
                                                   
                                                      

														
																Stránka nenalezena...
														

														
															

														

							
							
														
															

															

															

															

															

															

														


                                                      

                                                   

                                                

                                             

                                          

                                       

                                       	Tagy:
	konferenční prostory
	firemní akce
	konferenční prostory


                                    

                                 

                              

                           

                           
                              
                                 

                              

                           

                        

                     
                     

                        
                           
                              
                                 

                                    Najdi prostory podle:


                                    
									
                                       
                                       
                                          -- vyberte kraj --
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Královehradecký kraj
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Vysočina
Zlínský kraj
Ústecký kraj


                                       

                                       
                                          -- počet osob --
1 až 10 osob
11 až 30 osob
31 až 50 osob
51 až 80 osob
81 až 100 osob
101 až 150 osob
151 až 300 osob
301 až 600 osob
600 až 999 osob
1000 a více


                                       

                                       
                                          -- typ firemní akce --
Školení nebo Seminář
Konference nebo Kongres
Firemní akce
Svatební událost
Soukromá oslava
Marketingová akce
Workshop


                                       

                                       
                                          -- počet hvězdiček --
* Tourist
** Economy
*** Standard
**** First Class
***** Luxury


                                       

                                       Najdi

                                       

                                    


                                 

                              

                           

                        

                        
                           
                              
                                 
                                    Doporučujeme

                                 

                              

                           

                           
                              
                                 
                                    [image: Harmony Resort Javorník]                                    

                                 

                              

                           

                           
                              
                                 

                              

                           

                        

                        
                           
                              
                                 
                                    Aktuální události

                                 

                              

                           

                           
                              
                                 
                                    
                                       	
				[image: ]
				Světoví vědci se po rekordně teplém březnu obávají „neprobádaného území“ změny klimatu - Novinky.cz
				Světoví vědci se po rekordně teplém březnu obávají „neprobádaného území“ změny klim...

								  
	
				[image: ]
				Soud v USA poslal do vězení rodiče mladíka, který zastřelil čtyři spolužáky. Je to historicky poprvé - iROZHLAS
				Soud v USA poslal do vězení rodiče mladíka, který zastřelil čtyři spolužáky. Je to histori...

								  
	
				[image: ]
				Cyril Svoboda jako obětní kozel. Zoufalství, tvé jméno je KDU-ČSL - Hospodářské noviny
				Cyril Svoboda jako obětní kozel. Zoufalství, tvé jméno je KDU-ČSL  Hospodářské no...

								  
	
				[image: ]
				Teplotní rekord pro dnešek padl o dva stupně. Zítra se výrazně ochladí - iDNES.cz - iDNES.cz
				Teplotní rekord pro dnešek padl o dva stupně. Zítra se výrazně ochladí - iDNES.cz  ...

								  
	
				[image: ]
				Otevírací doba obchodů: Poslanci navrhují změnu - SeznamZprávy.cz
				Otevírací doba obchodů: Poslanci navrhují změnu  SeznamZprávy.czZrušte omezení pro...

								  


                                       Všechny události

                                    

                                 

                              

                           

                           
                              
                                 

                              

                           

                        

	
	

	


                     
                  

               
            

         


         
         
            
               
                  
                     
                     	AAAKonference.cz © 2012-2024 Webadata s.r.o. |  Obchodní podmínky

                     

                     Konferenční prostory - Konferenční akce - Školící prostory - Workshopy - Semináře

                     
                     	Partneři: NEBBIA Brno | Jezdecké potřeby | Umělé květiny | Svatební výzdoba a dekorace
                     

                  

               

            

         

      

   





	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	


